در این دومین عشق، موفق شد و با ازدواج با دختری از بستگانش، سال‌ها با هم زندگی خوبی داشتند. حاصل این ازدواج دو پسر به نام‌های: یوسف و احمد و چهار دختر می‌باشند. پسران، تحصیل کرده و دارای زن و فرزند هستند و به کارهای دولتی و اداری مشغولند و دختران دارای شوهر و فرزند می‌باشند و با زندگی موفق و مرفّهی در بحرین سکونت دارند.

مشهور، به سال ۱۳۶۵ ه.ش. (۱۹۸۶ میلادی) در بحرین بر اثر سکتۀ قلبی

درگذشت.

مشهور فرامرزی، از خاندانی است که استاد عبدالرحمان فرامرزی (گچویه ۱۲۷۶- تهران ۱۳۵۱) شاخص، نمونه و الگوی آن خانواده و به عبارت دیگر این که مشهورترین آنان می‌باشد.